18 е, 25
Форма 14. Информация о наличии (отсутствии) технической возможности подключения (технологического присоединения) к системе теплоснабжения, а также о регистрации и ходе реализации заявок на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения за 2023 год
	
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	Год 2023

	Количество поданных заявок на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения в течение квартала, ед.
	0
	0
	0
	0
	0

	Количество рассмотренных заявок, ед.
	0
	0
	0
	0
	0

	Количество заявок на заключение договора о подключении (технологическом присоединении) к системе теплоснабжения, по которым регулируемой организацией отказано в заключении договора о подключении (технологическом присоединении) к системе теплоснабжения с указанием причин, в течение одного квартала, ед.
	0
	0
	0
	0
	0

	Причины отказа в заключении договора о подключении (технологическом присоединении) к системе теплоснабжения
	-
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	-
	-
	-

	Резерв мощности источников тепловой энергии, входящих в систему теплоснабжения, в течение одного квартала, Гкал/час
	10
	10
	10
	10
	10



